

Jakarta, ² Februari 2023

Nomor : B. 70 /KWS1/PP.03.05/II/2023

Sifat : Biasa / Terbuka

Hal : Pemberitahuan Penutupan Helpdesk

Kepada Yth.

Seluruh Direktur Utama P3MI

di-

tempat

Menindaklanjuti Surat Edaran Menteri Ketenagakerjaan Republik Indonesia Nomor B-3/01/PK.02.01/II/2023 tanggal 10 Februari 2023 tentang Penggunaan SIAPKERJA dan Penerbitan ID Calon Pekerja Migran Indonesia serta Surat Kepala Badan Pelindungan Pekerja Migran Indonesia Nomor : B.185/KA/PP.03.05/II/2023 tanggal 16 Februari 2023 hal Pemberitahuan Perubahan Penggunaan Aplikasi Layanan Proses Penempatan Pekerja Migran Indonesia, maka bersama ini kami sampaikan bahwa akan dilakukan penutupan helpdesk terkait dengan Perubahan Data Perjanjian Kerja (Penggunaan JO) - PMI Sudah Akhir Proses dan Perubahan Data Perjanjian Kerja (Penggunaan JO) - PMI Dalam Proses Penempatan terhitung mulai tanggal 1 Maret 2023.

Apabila ada perubahan terkait hal tersebut, dapat bersurat ke Direktur Penempatan Nonpemerintah Kawasan Asia dan Afrika dan selanjutnya akan dilakukan perubahan secara manual.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

Deputi Penempatan dan Pelindungan

MGatot Hermawan, S.H., M.H. NIP. 19660903 199312 1 001

Tembusan Yth:

1. Kepala Badan Pelindungan Pekerja Migran Indonesia (sebagai laporan);

2. Kepala BP3MI;

3. Asosiasi P3MI.